
「名古熊支店」リニューアルのお知らせ
～名古熊支店は「しんきんプラザ みらとも」内にて営業を再開します。～

営業開始日 令和7年5月７日（水）

お客さま 各位 令和７年３月飯田信用金庫

１．営業開始日 令和７年５月７日(水)

※当日は８時３０分より正面入口付近にてテープカット等のセレモニーを行います。

２．ATMコーナーについて

※当日の８時３０分よりご利用いただけます。

３．店舗ご案内

〒395-0804
飯田市鼎名古熊2514-1
TEL：0265-53-6633
※現在は切石支店へ一時移転してお
りますが、電話番号は変更しており
ません。
〈窓口〉午前 9:00～11:30

午後 12:30～15:00
※11:30～12:30は
休業時間となります

〈ATM〉
平日 8:30～19:00
土・日・祝日 8:30～19:00

お客さまサービス係 TEL 0120-805-123 ／ 名古熊支店(現切石支店) TEL 0265-53-6633
平日9：00-15：00まで営業 お電話は17：00までとなります。

お問い合わせ先

平素は当金庫に格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
昨秋より店舗改修工事を行っておりました名古熊支店が、こ

の度飯田信用金庫お客さま向け相談拠点「しんきんプラザ みら
とも」とともにリニューアルオープンすることになりました。
改装工事期間中には、大変ご不便をおかけしました。
なお、名古熊支店をご利用のお客さまにおかれましては、お

取引口座の店名・口座番号の変更はございませんので、お通帳
やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。

多くのお客さまのご来店お待ち
しております。今後とも引き続
き変わらぬご愛顧を賜りますよ
うお願い申し上げます。（しん
きんプラザ みらとも）

令和7年5月７日（水）OPEN予定

※ 改修後店舗イメージ


